
 

 
___________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514 | 

E-mail: zvonimir.andjelic@usora.com  | Web: www.usora.com  

1
 

 
Broj: 02-14-100-5/19 
Dana, 10.4.2019. godine 
 
 
Na temelju članka 64. stavak (1) točka b), članka 70. stavak (1), (3) i (6), te članka 72. stavak  (3), 
točka c) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14), 
provedene procedure u postupku javne nabave za „Usluge stručno tehničkog nadzora nad izvođenjem 
radova u općini Usora za 2019. godinu“, broj nabave: broj: 02-14-100/19 od 14.3.2019. godine, 
obavještenje o javnoj nabavi na portalu javnih nabava broj: 715-7-2-5-3-6/19 od 22.3.2019. godine, 
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj 02-14-100-4/19 od 08.4.2019. godine i članka 107. Statuta 
općine Usora («Službeni glasnik općine Usora» broj 5/17), Općinski načelnik  d o n o s i :  
 

 
ODLUKU  O  IZBORU  NAJPOVOLJNIJEG  PONUDITELJA 

 
I 

Prihvata se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-14-100-4/19 od 8.4.2019. godine te 
se Ugovor za javnu nabavu za „Usluge stručno tehničkog nadzora nad izvođenjem radova u općini 
Usora za 2019. godinu“, dodjeljuje „IngART“ d.o.o Žabljak Usora, za ponuđenu cijenu od 6,02 % 
bez PDV-a, a ukupna cijena ponude sa PDV-om iznosi 7,04 %, kao najbolje ocijenjenoj ponudi. 

II 
Obvezuje se izabrani ponuditelj „IngART“d.o.o Žabljak Usora, da u roku od 5 (pet) dana od dana 
prijema ove Odluke dostave Ugovornom organu potrebnu dokumentaciju kojom dokazuje svoje 
kvalifikacije na način i u formi kako je propisano tenderskom dokumentacijom, točka 2.3.1. pod a), b), 
c) i d). 

III 
Ova Odluka objavit će se na web stranici www.usora.com, istovremeno sa upućivanjem ponuditeljima 
koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno članku 70. stavak (6) Zakona o javnim 
nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14).    
  

IV 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za gospodarstvo i financije. 
  

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su sudjelovali u 
postupku javne nabave, sukladno članku 71. stavak (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14).   
  

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  n  j  e  
 

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj:02-14-100/19 
od 14.3.2019. godine. Javna nabava je provedena sukladno konkurentskom zahtjevu za dostavu 
ponuda za nabavu usluga „Usluge stručno tehničkog nadzora nad izvođenjem radova u općini Usora 
za 2019. godinu“. Procijenjena vrijednost javne nabave bez uračunatog PDV-a je iznosila 12.000,00 
KM. Оbavijest o nabavi objavljena је na Portalu javnih nabava dana 22.3.2019. godine pod brojem: 
715-7-2-5-3-6/19.  
 
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano Rješenjem broj: 02-14-145/19 od 4.4.2018. godine, 
dostavilo je dana 8.4.2019. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj 02-14-100-4/19, sa 



 

 
___________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514 | 

E-mail: zvonimir.andjelic@usora.com  | Web: www.usora.com  

2
 

preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku predmetne javne nabavke. U postupku је 
utvrđeno dа је Povjerenstvo za javnu nabavu blagovremeno i pravilno izvršilo оtvaranje ponuda i 
оcjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinila оdgovarajuće zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće: 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna). 

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda, kako slijedi: 

 
R.br. Broj protokola i vrijeme zaprimanja ponude 

 
PONUDITELJ 

 

1. 02-14-49/19  od 08.04.2019. g. u 10,30 h „IngART“ d.o.o. Žabljak Usora 

 
Uvidom u dostavljenu ponudu, Povjerenstvo je utvrdilo da ponuda sadrži sve potrebne dokaze 
tražene tenderskom dokumentacijom, te je nakon toga izvršilo rangiranje prihvatljivih ponuda: 

 
U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Povjerenstvo pravilno i 
potpuno izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja tе оcjenu prispjelih ponuda, sukladno kriterijima 
iz Tenderske dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka, rukovoditelj ugovornog tijela 
nije našao razloge nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihvaćanje 
preporuke Povjerenstva za javnu nabavu. U postupku je оcijenjeno dа је Povjerenstvo u svemu 
pravilno postupilo, te је izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvršen u sukladno  sa Zakonom o javnim 
nabavama, podzakonskim aktima i tenderskoj dokumentaciji. Ponuđač „IngART“ d.o.o. Žabljak Usora 
izabran je primjenjujući kriterij najniže cijene, koja je ponuđena u iznosu  6,02 % bez PDV-a a 7,04 % 
sa PDV-om. 
 
Sukladno gore navedenom, primjenom primjenom kriterija za dodjelu ugovora iz članka 64, stavka 
(1), točka b) (najniža cijena) Zakona o javnim nabavama оdlučeno je kao u izreci. 

 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 
(deset) dana od dana prijama ove odluke. 
 

 
                         OPĆINSKI NAČELNIK 

 
Zvonimir Anđelić, dipl. ing. građ. 

Dostavljeno: 

1. Ponuditeljima (1), 
2. Povjerenstvu i 
3. Pismohrani. 

 
R.br. 

 
PONUDITELJ 

 

Cijena na javnom otvaranju 
KM (sa PDV-om) 

 
Rang 

1. „IngART“ d.o.o. Žabljak Usora 7,04 % 1. 


